
番号 受付年月日 利用施設 意見の概要 対応・取組状況

1 2024/11/1 ｾﾐﾅｰﾙｰﾑ2

お世話になりました。ありがとうございま
した。

ありがとうございます。
今後もご利用をお待ち申し上げます。

2 2024/11/2 ｱﾄﾘｳﾑ他

いつも柔軟にご対応いただきありがとう
ございます。

ありがとうございます。
引き続きご満足いただける施設運営を心がけて参りま
す。

3 2024/11/3 ｱﾄﾘｳﾑ他

スタッフの皆様にもとても親切にしてい
ただき大変使い心地がよかったです。

ありがとうございます。
引き続きご満足いただける施設運営を心がけて参りま
す。

4 2024/11/12 ｾﾐﾅｰﾙｰﾑ9

快適でした。 ありがとうございます。
今後もご利用をお待ち申し上げます。

5 2024/11/14 小ﾎｰﾙ

こちらがご無理を言って申し訳ありませ
んでした。プロジェクターや音響、その他
対応など、とても配慮してくださり無事に
終わることができました。本当にありが
とうございました。

ありがとうございます。
引き続きご満足いただける施設運営を心がけて参りま
す。

6 2024/11/16 小ﾎｰﾙ

スタッフ（劇場）の皆さんがとてもよくサ
ポートしてくださり進行がスムーズであり
ました。

ありがとうございます。
引き続きご満足いただける施設運営を心がけて参りま
す。

7 2024/11/16 ｾﾐﾅｰﾙｰﾑ9

いつもありがとうございます。次回も宜し
くお願い致します。

ありがとうございます。
今後もご利用をお待ち申し上げます。

8 2024/11/17 ｾﾐﾅｰﾙｰﾑ9

中庭の壁に土のう袋のようなものがぶら
下がっています。景色が気になりまし
た。

大変申し訳ございませんでした。
ホール棟の外壁塗装工事の関係で一時的にそのような施
工としておりました。現在は既に撤去完了しておりま
す。

9 2024/11/21 ｾﾐﾅｰﾙｰﾑ5

ありがとうございます。 ありがとうございます。
今後もご利用をお待ち申し上げます。

10 2024/11/22 大ﾎｰﾙ

職員の皆様が親切に対応して下さりと
ても助かりました。ありがとうございまし
た。

ありがとうございます。
引き続きご満足いただける施設運営を心がけて参りま
す。

11 2024/11/23 ｾﾐﾅｰﾙｰﾑ9

いつもありがとうございます。 ありがとうございます。
今後もご利用をお待ち申し上げます。

12 2024/11/23 大ﾎｰﾙ

大変快適な施設をお貸しくださり心より
感謝いたします。途中問題が幾つか生
じましたが、スタッフの方がとても優しく
ご親切に対応してくださいましたので、
最後まで安心してイベントを楽しめまし
た。この度は本当にお世話になりまし
た。ありがとうございました。

ありがとうございます。
引き続きご満足いただける施設運営を心がけて参りま
す。

13 2024/11/26 ご意見箱他

【館内設備の満足度：とても良い】
あたたかいから。
【館内清掃：とても良い】
とてもきれい。
【館内スタッフの応対：とても良い】
すばらしい。

ありがとうございます。
今後もご利用をお待ち申し上げます。

14 2024/11/26 ご意見箱他

【館内スタッフの応対：良い】
手際良くしてもらった。チケットの販売状
況が自分で確認できるようなシステムが
あれば助かります。

ご意見ありがとうございます。
鳥取県文化振興財団主催公演につきましては、インター
ネットチケットサービス「ＷＥＢチケとっとり」にて残
席状況をご確認いただくことができます。
※一部制限付きの座席やイベント主催者様からお預かり
して販売するチケットにつきましては、窓口での取扱い
のみとなります。誠に恐れ入りますが、電話・窓口にて
ご確認いただきますようお願い申し上げます。

2024年11月分


